1

中国交通运输协会交通基础设施养护分会

筹 备 工 作 组

关于召开中国交通运输协会交通基础设施养护分会第

一届会员代表大会暨第一届第一次理事会的通知
根据《关于同意召开中国交通运输协会交通基础设施养

护分会成立大会的通知》（中交协秘字[2021]16 号），中国交

通运输协会交通基础设施养护分会兹于 2021 年 6 月 5 日在

北京召开“中国交通运输协会交通基础设施养护分会第一

届会员代表大会暨第一届第一次理事会”，现将有关事项通

知如下：

一、会议主题

根据《中国交通运输协会章程》，此次会议的主要任务

是：分会正式成立，选举产生分会第一届理事会理事、常务

理事、秘书长、副会长和会长，举办交通基础设施养护技术

研讨会。

二、参会人员

国家发改委领导

交通运输部领导

中国交通运输协会领导

中交集团领导

行业知名院士、专家

交通基础设施养护分会 118 家会员单位代表

三、会议主要议程

1、中国交通运输协会交通基础设施养护分会第一届会

员代表大会；

2、中国交通运输协会交通基础设施养护分会第一届第

一次理事会；

3、交通基础设施养护技术研讨会。

四、时间和地点

会议时间：2021 年 6 月 5 日，会期一天，6 月 4 日全天

报到领取相关会议资料。

会议地点：北京凯迪克格兰云天大酒店 云海厅

地    址：北京市朝阳区亚运村北辰东路 18 号

联系电话：010-84971188

五、报名方式

会议报名截止于 5 月 24 日，本次会议采用电子邮件方

式报名，请填写参会回执（附件 1）并于报名截止日前将回

执发送至中国交通运输协会交通基础设施养护分会秘书处

邮箱 117149531@qq.com。

六、其他事项

1、考虑疫情防控相关要求，每个会员单位原则上限 1

人现场参会，其他人员通过网络直播参会。

3

2、本次会议不收取会务费，提供会议报道日晚餐，当天午

餐和晚餐，住宿费用自理。本次会议酒店房间较紧张，如需预

订房间请在参会回执中进行说明。

会议酒店住宿标准：北京凯迪克格兰云天大酒店：标间

750 元/间•天（含双早），单间 800 元/间•天（含单早）；行

政间 1250 元/间•天（含双早）(具体以酒店入住实际价格为

准）。

3、本次会议不设置接站服务，敬请参会人员自行前往

会场，如有特殊情况请联系会务组联系人，会场位置详见附

件 2 所示。

七、会议联系人

会议联系人：爱金牛  15011296225

杨  雪  18611146905

袁  媛  13611336169

    会议负责人：陈双全  13701383290

附件：1.参会回执表

      2.会场位置示意图

中国交通运输协会交通基础设施养护分会筹备组

（代章）

2021 年 4 月 30 日